АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2025 № 4872

г. Одинцово

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации

муниципальных программ Одинцовского городского округа

Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

разработки и реализации государственных программ Московской области,

утвержденным постановлением Правительства Московской области от 19.08.2022

№ 881/27 «Об утверждении порядка разработки и реализации государственных

программ Московской области», в целях приведения нормативного правового акта

Одинцовского городского округа Московской области в соответствие с

действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской

области от 30.12.2022 № 7905, следующие изменения:

1) раздел IV «Внесение изменений в муниципальную программу» дополнить

пунктом 27.1 следующего содержания:

«27.1. Внесение изменений в муниципальную программу в связи с

изменениями в решение Совета депутатов Городского округа о бюджете

Городского округа на текущий финансовый год и плановый период осуществляется

в срок не позднее 1 месяца со дня вступления его в силу.»;

2) абзац второй пункта 30 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов